(CMin 9, f. 201v)

47.

1443-09-06

Captum fuit quod **officiales** fabrice **regiminis** compleri facere debeant **armamentum comunis** per totum presentem mensem per modum quod arma et munitiones armorum comunis in eo collocari debeant. Et hoc sub pena yperperi XXV pro quolibet ipsorum officialium contrafaciente.

Die ultimo septembris 1443. Captum fuit de prorogando terminum contrascriptos officialibus ad faciendum et quoe in parte contrascripta continuatur usque ad vigintiquinquem diem mensis octubris proxime futurum.

1443, die XVIII octobris. Scriptus terminus prorogatus fuit per totum mensem novembris proxime futurum.

(1443, 28 novembris. Scriptus terminus prorogatus fuit per totum XVI decembris proxime futurum. *cancell.*)

(CMin 9, f. 201v)

48.

1443-09-13

Prima pars est de ponendo penam **officialibus** fabrice **regiminis** quod aliter laborari facere non audeatur excepto quod captum fuerit in presenti consilio. Per ballotas XXI contra III.

(Secunda pars est de non ponendo penam. *cancell.*)

(CRog 8, f. 237v)

49.

1443-09-13

Prima pars et quod dicti **officiales** sub dicta pena non audeant laborare in **domo** deputata pro habitatione Benedicti custodis carcerum nostrorum super **muros civitatis** sed solum attendere debeant ad laborandum **pallatium regiminis** et **armamentum** et nil aliud. Per ballotas XXVIII contra V

(Secunda pars est de faciendo aliter. *cancell.*)

(CRog 8, f. 237v)

50.

1443-10-01 Pro **letamine** asportando de **doana**

Captum fuit quod omnes habentes **letamen** vel alias **inmondicias** apud **doanam magnam** et apud **portas civitatis** exportari fecisse debeant ipsas inmondicias ad tardius usque ad decem dies proxime futuris sub pena yperperorum decem pro quolibet contrafaciente.

(CMin 9, f. 206r)

51.

1443-10-02 Inducium pro fabrica **domus** Benedicti de Bascha

(Prima pars est de deliberando super fabrica **domus** Benedicti custodis carcerum in **regimine** fienda *cancell.*)

Secunda pars est de inducendo. Per XVIII contra XVI.

(CRog 8, f. 249v)

52.

1443-10-05 Pro **letamine** asportando

Captum fuit quod omnes habentes **letamen** subtus **pontem de le Ploze** debeant illud asportari fecisse inde per totum decimum diem huius mensis sub pena ypperperorum decem pro quolibet et qualibet contrafaciente.

Die 6 octobris suprascripti [octobris 1443] cridata per Giurchum Urtich.

X octobris suprascripti. Prorogatus fuit terminus ser Lunio Mat. de Gradi habente de letamine usque diem vigesimam presentis mensis.

1443, die 19 octobris. Prorogatus fuit terminus scriptus ser Lunio Mathei de Gradi habenti de letamine usque per totum mensem presenti.

Die ultimo octobris scripti. Prorogatus fuit terminus scriptus ser Lunio de Gradi usque per totum mensem novembris proxime futurum.

(CMin 9, f. 206v)

53.

1443-10-16 Pro **batello mutuando officialibus laboreriorum**

Captum fuit quod officiales armamenti mutuare debeant **batellum comunis officialibus laboreriorum** ut possint conducere et exonerare cum ipso **dentes lapideos** comunis.

(CMin 9, f. 208v; citirano u / cited in Beritić 1955, 63, 227 bilješka / note 330)

54.

1443-10-24 Pro **camereta** fienda sub **logia Spongie**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum** fieri facere debeant sub **logia Spongie** unam **cameretam** cum **duabus letteriis** pro reductu et dormicione duorum de nocte in illa forma et modo prout ordinaverunt ser Iohannes Mat. de Georgio et ser Iunius Mat. de Gradi, consiliarii minoris consilii.

(CMin 9, f. 211v)

55.

1443-10-24 **Officiales**

Ser Marinus Mi. de Bona, ser Dimitrius de Ragnina, Marinus de Bascha ellecti fuerunt **officiales** ad faciendum purgare et mundificare **cloacham** existentem inter **domos** eorum et alios circumvicinos.

(CMin 9, f. 211v)

56.

1443-10-25 Tramutatio **getti zere**

Prima pars est de permutando **gettum zere** propter necessitatem granariorum. Per b. omnes, contra II.

(CMa 7, f. 134v)

57.

1443-10-25 Declaratio loci tramutandi

Prima pars est de tramutando extra **portam Pillarum** ipsum **gettum** in illo loco ubi repportatum est per **officiales** ellectos consilio rogatorum. Per b. omnes, contra III.

(CMa 7, f. 134v)

58.

1443-10-29

Prima pars est de induciendo ad sextum diem novembris proxime futuris. Cum hoc quod interim dominus rector cum suo minori consilio debeat ire ad videndum et examinandum quanto... debeat fabricari et reportare consilio rogatorum. Per XXIII contra XI.

(Secunda pars est de induciendo per totum mens martii proxime futuris. *cancel.*)

(CRog 8, f. 249v)

59.

1443-11-10

Dom Nicola Pavlianich, Iohannes de Cotrugli, Marinus Pripchi Gravani ellecti fuerunt **officiales** ad faciendum netari **gatum** subtus **Sanctam Mariam de Castello** et super **domos** Natalis de Dobrich et vicinorum, videlicet Marini de Braghicho et aliorum, expensis domorum vicinorum habentium conductos.

(CMin 9, f. 213v)

60.

1443-11-30 Pro **tectu arsenatus** repizando

Captum fuit quod **officiales laboreriorum** debeant repizari facere omnes **tectus arsenatus** ubi expediens fuerit. Et quod incipere debeant cum primo bono tempore sub pena yperperi XXV pro quolibet eorum.

(CMin 9, f. 216v)

61.

1443-12-10 Pro **campana maioris consilii**

Captum fuit quod **officiales regiminis** debeant tramutari facere **cordam campane maioris consilii** ita quod stet et cum ea pulsari possit a parte pelagi. Et hoc prout videbitur ipsius officialibus.

(CMin 9, f. 218r)

62.

1443-12-17 Pro **capanis** destruendis

Captum fuit quod omnes et singuli habentes **campanas** (!) cum cepulis apud **logiam comunis** debeant illas destruere et amoveri fecisse usque per totam diem dominicum proxime futurum sub pena yperperi quinque pro quolibet eorum contrafaciente.

(CMin 9, f. 219r)

63.

1443-12-17 Ellectio unius **officialis laboreriorum pagamenti** loco ser Blaxii Mar. de Menze qui complevit [ball. LXXI]

Ser Orsatus Pet. de Sorgo b. L, contra XIII, ex. VII

Ser Iohannes Ni. de Gondola b. XL, contra XXVI, ex. X

Ser Matheus Illie de Crieva b. 0 0 0.

(CMa 7, f. 144r)

64.

1443-12-19 Pro **porta domus** ser Steffani cancellarii aptanda

Captum fuit quod **officiales laboreriorum** debeant fodiare facere **portam domus comunis** nostri in qua stat ser Steffanus cancellarius.

(CMin 9, f. 219v)

65.

1443-12-19 Pro **officialibus** fabrice **regiminis**

Captum fuit de dando libertatem **officialibus** fabrice **regiminis** quod (possint *cancell.*) debeant facere expensam necessariam in **sculpi** et **scribi faciendo** in **petra viva** (litteras ... et epitafiorum *cancell.*) **epigramata** scriptis et annotatis in fine libri statutorum nostrorum manu ser Cheriachi de Anchona. Et cum ipsemissa perfecterint, venire debeant ad presens minus consilium et dare notitiam.

(CMin 9, f. 220r)

66.

1443-12-27 Ellectio trium **officialium laboreriorum** molendinorum et aliorum edificiorum **de scripta** loco ser Francisci de Benessa

Ser Iohannes Blasii de Bona b. XL, contra XXVIII, ex. <...>

Ser Nicola Marini de Gondola b. XXXVIII, contra XXVIII, ex. <...>

Ser Damianus Io. de Gondola b. 0 0 0

Ser Iacobus Paladini de Gondola b. 0 0 0

R. Ser (Nicolinus de Basilio *cancell.*) Benedictus de Babalio b. XLIII, contra XXX, ex. <...>

R. Ser Francus de Georgio b. LVI, contra XVIII, ex. III

Ser Nicola Savini de Babalio b. 0 0 0

Ser Nicola Blasii de Bona b. 0 0 0

R. Ser Marinus Nicolini de Gondola b. L, contra XXV, ex. <...>.

(CMa 7, f. 146r)

67.

1443-12-29 Ellectio trium **officialium pagamenti laboreriorum** de molinis et follis loco ser Leonardi de Georgio, ser Francisci de Benessa et ser Marini Nicolini de Gondola qui compleverunt

(Ser Iohannes Blasii de Bona b. L, contra XLI, ex. XI *cancell.*)